
Ferie zimowe - już tylko wspomnienia 

W tym roku zespół PPP zaproponował dzieciom i młodzieży warsztaty filmowe i warsztaty  

z nowoczesnym narzędziem dydaktycznym – ozobotem. Kontynuowaliśmy też spotkania w ramach 

III Zimowej Akademii Wyobraźni. Dla uczniów klas I-IV odbyły się zajęcia Gry i zabawy 

ruchowo-stolikowe.  

Warsztaty filmowe 

Podczas zajęć z filmem uczestnicy mogli obejrzeć dwie ciekawe propozycje - : „W głowie się nie 

mieści” i  „Zebra z klasą”. Obrazy posłużyły za wstęp do twórczej pracy o emocjach oraz  

o trudnościach okresu dojrzewania. 

 

W zajęciach wzięło udział 17 dzieci z klas I-VI. 

 

 

 



Ferie z OZOBOTEM 

W tegoroczne ferie zimowe poznaliśmy małego, sprytnego ROBOTA. Ozobota! 

 

 

 

 Dwie grupy dzieci z klas I – III oraz IV – VI uczestniczyły w dwudniowych warsztatach  

z kodowania, podczas których: 

 trenowały koncentrację i współpracę 

 rozwijały sprawność grafomotoryczną 

 odczytywały kody, eliminowały i wybierały 

 opowiadały własne historie do podróży Ozobota 

 dobrze się bawiły. 

 

 
 

 



W pierwszej części zajęć dzieci ze zdziwieniem odkryły funkcje i możliwości małego robota, 

następnie rozpoczęły trenowanie tras i przeszkód, które dla niego planowały. W drugiej części zajęć 

pochwaliły się umiejętnością wykonania polecenia zgodnie z instrukcją, w dodatku w dużym formacie 

;) Efektem dobrej współpracy była wycieczka Ozobota po zaplanowanej i narysowanej przez dzieci 

trasy podróży, której towarzyszyły ciekawe opowieści i mnóstwo dobrych emocji. 

W ciągu dwóch dni w zajęciach uczestniczyło kolejni 16 i 17 dzieci. 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

OZOBOT z wizytą u przedszkolaków 

 

 
 

Ozobot odwiedził także przedszkolaków. Ale było wesoło! Ale się działo, gdy do Przedszkola 

Niepublicznego im. Janusza Korczaka zawitał z wizytą Ozobot. 

 



 
 

 

Wcześniej przedszkolaki dzielnie realizowały projekt pod tytułem Kosmos, zdobywały wiedzę  

o innych planetach, konstruowały własne roboty, poznawały ciekawy świat innych planet. 

 

 
 

 

Z Ozobotem -  być może przybyszem z innej planety: 

 poznały się i opowiedziały o swoim przedszkolu 

 zaplanowały budowle, mury i inne niespodzianki, które mógł zobaczyć na swojej 

trasie 

 ćwiczyły trudną sztukę obserwacji 

 doświadczyły radości, zdziwienia i zaskoczenia. 

 

 



 
 

 

W zajęciach uczestniczyło 22 dzieci w różnym wieku oraz p. Hanna Krauze (dyrektor 

przedszkola) i p. E. Bielińska 

 

W  ramach Ferii Zimowych odbyła się także  III Zimowa Akademia Wyobraźni. 

Tym razem ruch był tematem przewodnim :„Gimnastyka  fajna sprawa, dla nas wszystkich  

to zabawa. Ręce w górę, w przód i w bok, skłon do przodu, w górę skok”. 

 

 

 
 

 Dzieci zaczerpnęły ruchu, jak również mogły wykazać się swoimi umiejętnościami 

plastycznymi wykonując śmieszne portrety, kolorowe zimowe ludziki, czy też wesołe 

klamerki (ozdoby na ścianę)  



 

 
 

 

Przez cały czas zabawie towarzyszyły rytmy muzyki. 

 

 

 
 

Na koniec wręczenie dyplomów, smakołyków, wspólne zdjęcie i czekamy za rok… 

 

 



 
 

 

Podziękowania dla p. Pauliny Leboda oraz p. Magdaleny Wiese.  

 

Gry i zabawy ruchowo-stolikowe 

Osoby prowadzące zajęcia: Ewa Szumacher i Paulina Wenda. Uczestniczyli w nich uczniowie z klas I-VI 

SP. Zainteresowanie było duże, frekwencja dopisała, łącznie skorzystało z oferty 25 dzieci.  

 



 

 

Proponowane zajęcia były alternatywą do biernego spędzania okresu feryjnego przed telewizorem, 

komputerem czy telefonem komórkowym. Aktywne spędzanie czasu wolnego, nawiązywanie nowych 

kontaktów, współpraca w grupie, kształtowanie umiejętności „zdrowego” współzawodnictwa, 

doskonalenie sprawności rytmicznej, twórczości plastycznej, koordynacji wzrokowo-ruchowej – to 

główne cele, które przyczyniły się do kształtowania i rozwijania sprawności u dzieci.  

 



Składamy serdeczne podziękowania dla animatora zabaw KRÓLA JULIANA, który prowadził tańce  

i zabawy ruchowe w rytmie muzyki. 

 

W akcję Białych Ferii w PPP Chojnice zaangażowali się pracownicy: Monika Szopińska, Monika 

Szulc, Paulina Wenda, Ewa Szumacher , Grażyna Piechowska  

 Dziękujemy  

 

 


